48 CÔNG BÁO  Số 39 - 15 - 4 - 2008

QUẬN 9

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 9

Số: 05/2008/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày 18 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về giao chỉ tiêu bổ sung dự toán ngân sách phường năm 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 16 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Thông tư số 60/2003/TT-BTC ngày 23 tháng 6 năm 2003 của Bộ Tài

chính về quản lý ngân sách xã và các hoạt ñộng tài chính khác của xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết ñịnh số 08/2008/Qð-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2008 của Ủy

ban nhân dân thành phố về giao ñịnh mức kinh phí thực hiện chế ñộ tự chủ, tự chịu

trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí hành chính ñối với các phường - xã, thị

trấn; Quyết ñịnh số 10/2008/Qð-UBND của Ủy ban nhân dân thành phố về giao ñịnh

mức kinh phí thực hiện chế ñộ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và

kinh phí hành chính ñối với các quận - huyện;

Căn cứ Quyết ñịnh số 15/2007/Qð-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân quận 9 về giao chỉ tiêu dự toán thu - chi ngân sách phường năm 2008;

Xét Tờ trình số 22/TTr-TCKH ngày 17 tháng 3 năm 2008 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch về việc bổ sung dự toán ngân sách phường năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bổ sung chỉ tiêu dự toán kinh phí thực hiện chế ñộ tự chủ năm 2008

cho Ủy ban nhân dân 13 phường (kèm theo phụ lục).

Số 39 - 15 - 4 - 2008 CÔNG BÁO 49

(Kinh phí hành chính ñối với các phường - xã, thị trấn là 37.000.000 ñồng/người/năm

áp dụng chung cho cán bộ chuyên trách, công chức và cán bộ không chuyên trách

theo Quyết ñịnh số 08/2008/Qð-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2008 của Ủy ban nhân

dân thành phố).

ðiều 2. Sau khi nhận ñược chỉ tiêu bổ sung dự toán ngân sách năm 2008, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân 13 phường kịp thời phân bổ dự toán bổ sung nhằm thực hiện tốt

nhiệm vụ chính trị, kinh tế - xã hội trong năm 2008 theo ñúng Luật Ngân sách nhà

nước và Thông tư số 60/2003/TT-BTC của Bộ Tài chính.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận 9,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch quận 9, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước quận 9,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân 13 phường, Thủ trưởng các ñơn vị liên quan có trách

nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Lê Thị Tám

BẢNG TỔNG HỢP BỔ SUNG DỰ TOÁN KINH PHÍ

THỰC HIỆN CHẾ ðỘ TỰ CHỦ KHỐI PHƯỜNG NĂM 2008
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 05/2008/Qð-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2008)

ðơn vị tính: triệu ñồng

Dự toán kinh phí thực hiện tự
chủ năm 2008 (mức cũ)

Dự toán kinh phí thực hiện tự
chủ năm 2008 (mức mới)

STT TÊN PHƯỜNG Chuyên
trách
công
chức

Không
chuyên

trách công
chức

Cán bộ
tăng
cường

TỔNG
CỘNG

Chuyên
trách
công
chức

Không
chuyên

trách công
chức

Cán bộ
tăng
cường

TỔNG
CỘNG

Bổ
sung
chênh
lệch

01 Phước Long A 670,0 506 44 1.220 740 814 54 1.608 388

02 Phước Long B 804,0 506 44 1.354 888 814 54 1.756 402

03 Tăng Nhơn Phú A 737,0 506 44 1.287 777 814 108 1.699 412

04 Tăng Nhơn Phú B 703,5 506 0 1.210 777 814 0 1.591 382

05 Hiệp Phú 737,0 506 44 1.287 814 814 54 1.682 395

06 Tân Phú 670,0 506 44 1.220 740 814 54 1.608 388

07 Phước Bình 703,5 506 44 1.254 777 814 54 1.645 392

08 Phú Hữu 603,0 506 44 1.153 629 814 108 1.551 398

09 Trường Thạnh 603,0 506 44 1.153 666 814 54 1.534 381

10 Long Thạnh Mỹ 670,0 506 44 1.220 740 814 54 1.608 388

11 Long Trường 603,0 506 44 1.153 666 814 54 1.534 381

12 Long Bình  703,5 506 44 1.254 777 814 54 1.645 392

13 Long Phước 636,5 506 0 1.143 666 814 54 1.534 392

TỔNG CỘNG 8.844 6.578 484 15.906 9.657 10.582 756 20.995 5.089

50

          C

Ô
N

G
 B

Á
O

  S

ố 39 - 15 - 4 - 2008